
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ 

 ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 
 Ո  Ր  Ո  Շ  Ո Ւ  Մ  52 

 

                                                   31 օգոստոսի  2012 թվական 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ  
2011 ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 25-Ի  ԹԻՎ 57 ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
Հաշվի առնելով Մարալիկ քաղաքի բյուջեի սուղ հնարավորությունները, քաղաքի պահպանման ու 

ծառայությունների որակի բարձրացման անհրաժեշտությունը, և ղեկավարվելով □Իրավական ակտերի մասին□ 
Հայաստանի Հանրապետության 70-րդ հոդվածի  1-ին և 5-րդ կետերի դրույթներով  

 

Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի  մարզի Մարալիկի քաղաքային 
համայնքի  ավագանին որոշում է. 

 
1. Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի քաղաքային համայնքի  

ավագանու 2011 թվականի նոյեմբերի 25-ի □ Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի 
Մարալիկի քաղաքային համայնքի ղեկավարի աշխատակազմի կառուցվածքը, համայնքի 
ղեկավարի աշխատակազմի, համայնքային ենթակայության հիմնարկների աշխատակիցների 
թվաքանակը, հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափերը հաստատելու մասին□ N 57 
որոշման մեջ կատարել հետևյալ փոփոխությունները 

1) Որոշման N 2 հավելվածի 3-րդ պարբերության (տեխնիկական սպասարկման կազմ) 4-րդ 
(հարկային գործակալ-35000 դրամ) և 5-րդ (հարկային գործակալ-40000 դրամ)  կետերի 
գործողությունները դադարեցնել: 
     2.   Որոշումն ուժի մեջ է մտնում 2012 թվականի սեպտեմբերի 1-ից: 

   
 

ՄԱՐԱԼԻԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ` Ա. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

ԻՍԿԱԿԱՆԻ ՀԵՏ ՃԻՇՏ Է 

 

 
31 օգոստոսի  2012 թվական 
 ք. Մարալիկ 

 


